СОВЕТ ТАТАРСКО-ЧЕЛНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МЕНДЕЛЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

26.09.2022г.                                        № 61

Об отмене решения Совета Татарско-
Челнинского сельского поселения
№168 от 11 июня 2015 года

Согласно Федерального закона от 14 июля 2022 г. N 270-ФЗ "О внесении
изменений в Федеральный закон "Об обеспечении доступа к информации о
деятельности государственных органов и органов местного самоуправления" и
статьи 10 Федерального закона "Об обеспечении доступа к информации о
деятельности судов в Российской Федерации"Совет Татарско-Челнинского
сельского поселения Менделеевского муниципального района Республики
Татарстан РЕШИЛ:

1. Решение Совета Татарско-Челнинского сельского поселения

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан №168 от 11

июня 2015 года «Об обеспечении доступа к информации о деятельности

органов местного самоуправления Татарско-Челнинского сельского

поселения Менделеевского муниципального района Республики Татарстан»

признать утратившим силу.

2. Опубликовать данное решение на портале правовой информации

Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном

сайте Менделеевского муниципального района www.mendeleevsk.tatarstan.ru

в разделе «Татарско-Челнинское сельское поселение».

Глава Татарско-Челнинского

сельского поселения                                                                     Т. П. Кузнецова